PORTARIA Nº 65, DE 13 DE MAIO DE 2019.

 Designa Comissão para organização e

acompanhamento de Concurso Público.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul - RS, no uso de suas atribuições

legais,

 DESIGNA os seguintes servidores para compor  Comissão para organização e

acompanhamento de todos os atos relativos ao Concurso Público a ser realizado no segundo

semestre do corrente ano:

- Raul da Silva Soares, Veterinário;

- Andrea Rosa Rodrigues, Farmacêutica;

- Mônica Andreazza Corrêa, Agente Adm. Auxiliar;

- Tássia Brenner Machado, Psicóloga;

- Carla Giovana Rosa Inácio, Agente Adm. Auxiliar;

- Caroline Pereira Morais, Professora.

   Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de maio de 2019.

        José Luiz Camargo de Moura

                                                                                                       Prefeito Municipal

Agliberto Souza Raymundo

Secretário de Administração

Registre-se e Publique-se